Les enchères seront ouvertes :

Pour le premier lot, sur la mise à prix de qua-
tre mille cent cinquante francs, ci. . 4,150 fr.
Pour le second lot, sur la mise à prix de deux

mille neuf cent cinquante francs , ci. . 2,960 fr.
Pour le troisième lot, sur la mise à prix de deux

mille deux cent quatre-vingt-dix francs,
ci 2,290 fr.
Pour les renseignements , s'adresser aux avoués

des colicitanls ou au notaire chargé de la vente.
Pour extrait certifié :

Signé BOUSSAND.

Roanne , imprimerie de Sauzon.

Radicalement guéries en quelques jours, sans régime, par la nouvelle méthode de M.